UCHWALA NR XXVI11.200.2022
RADY GMINY SZUDZIALOWO

z dnia 18 lutego 2022 .

w sprawie zmian budzetu gminy na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2021 r.
poz. 1372, ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,art. 235, art. 236, art. 237, art. 238 ust. 1,
art. 258 ust. 1pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r.poz. 305) -
Rada Gminy uchwala, co nastepuje:

8 1. Dokonaé zwigkszenia dochoddéw budzetowych o kwote 146.464,00 zt
8 2. Dokona¢ zwiekszenia wydatkéw budzetowych o kwote 146.464,00 zt

8 3. Powyzszych zmian budzetu dokonano  zgodnie ztabelg Nr 1iNr2wraz z uzasadnieniem do
niniejszej uchwaty.

8 4. 1 Budzet po dokonaniu zmian wynosi:

1) Plan dochodéw ogotem - 16.849.670,91 zt
- Z tego: biezace 13.770.311,31 zi, majatkowe 3.079.359,60 zt
2) Plan wydatkow ogétem - 19.247.628,97 zt

- z tego: biezace 13.739.260,72 zi, majgtkowe 5.508.368,25 zi

2. Deficyt budzetu gminy w wysokos$ci 2.397.958,06 zt. planuje sie pokry¢ przychodami pochodzacymi
z wolnych $rodkéw w kwocie 2.397.958,06 zi,

8 5. Wykonanie uchwaty powierza sie Wojtowi Gminy.

§ 6. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

PRZEWODN

Leszek Olchowik
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Dochody budzetu gminy na 2022 rok
Zatgcznik Nr 1 do Uchwaty Nr XXVII Rady Gminy Szudziatowo z dnia 18 lutego 2022 roku

w ztotych
Rodzaj zadania: Wiasne
) ) . - ) ) . Plan po zmianach
Dziat Rozdziat § Nazwa Plan przed zmiang Zmniejszenie Zwigkszenie (5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8
biezace
801 Oswiata i wychowanie 174 450,00 0,00 146 464,00 320 914,00
w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw na
realizacje zadan flnansowgnych z udziatem érodkéw, o ktérych 0,00 0.00 146 464,00 146 464,00
mowa w art. 5ust. 1pkt2i3 ’
80195 Pozostata dziatalno$¢ 0,00 0,00 146 464,00 146 464,00
w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw na
realizacje zadan finansowanych z udziatlem $rodkéw, o ktérych
0,00 0,00 146 464,00 146 464,00

mowa w art. 5ust. 1 pkt2i3

Dotacja celowa w ramach programéw finansowanych z
udziatem $rodkéw europejskich oraz srodkéw, o ktérych mowa
2057 w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci w ramach 0,00 0,00 146 464,00 146 464,00
budzetu Srodkéw europejskich, realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

biezace razem: 11 408 789,31 0,00 146 464,00 11 555 253,31

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw na
realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych

169 654,31
mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i 3 2319031 0,00 146 464,00
majatkowe
majatkowe razem: 3 079 359,60 0,00 0,00 3 079 359,60
w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw na
realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych
1043 109,60 0,00 0,00 1043 109,60

mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i3
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Rodzaj zadania: Zlecone

Dziat Rozdziat § Nazwa Plan przed zmiang
1 2 3 4 5
biezgce
biezace razem: 2 215 058,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw na
realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych

) 0,00
mowa w art. 5ust. 1 pkt2i3

Ogotem: 16 703 206,91
w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkow
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5ust 1 pkt2i3 1066 299,91

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: D76F9101-B07D-45E6-AAE1-C9F9637652D1. Podpisany

Zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan po zmianach

Zwigkszenie (5+6+7)
7 8
0,00 2 215 058,00
0,00 0,00
146 464,00 16 849 670,91
146 464,00 1212 763,91
YODNICZACY

mak fnchowik
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Rodzaj zadania: Poroz. z JST
§
Dziat Rozdziat I Nazwa
grupa
1 2 3

Rodzaj zadania: Wiasne
§
Dziat Rozdziat /
grupa
801 Os$wiata i wychowanie
80195 Pozostata dziatalno$¢
Zakup materiatow i
4217
wyposazenia
4437  Ro6zne oplaty i sktadki

Wydatki razem

Nazwa

przed zmiang
zmniejszenie
zwekszenie

po zmianach

przed zmiang
zmniejszenie
zwekszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwekszenie

po zmianach
przed zmiana
zmniejszenie
zwekszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwekszenie

po zmianach
przed zmiana
zmniejszenie
zwekszenie

po zmianach

Plan

5

797 166,48

797 166,48

Plan

5

5277 377.78
0,00
146 464,00
5423 841,78
693 305,86
0,00
146 464,00
839 769,86
0.00
0,00
142 600,00

142 600,00

3864.00
3 864,00
16 088 940,49
0,00
146 464,00

16 23S 404,49

Wydatki

biezace

6

10 000,00

10 000,00

Wydatki
biezace

6

4627 377,78
0,00
146 464,00
4773 841,78
43 305,86
0,00
146 464,00

189 769,86

142 600,00

142 600,00

3 864,00
3 864,00

11 367 738,72

0,00

146 464,00

11 514 202,72
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Wydatki budzetu gminy na 2022 rok
Zatacznik Nr 2 do Uchwaty Nr XXVI1.200.2022 Rady Gminy Szudziatowo z dnia 18 lutego 2022 roku

wydatki
jednostek

budzetowych

wydatki
jednostek

budzetowych

7

4471 955,78

4471 955,78

43 305,86

9 864 638,72
0,00
0,00

9 864 638,72

z tego

wynagrodzenia
i sktadki od
nich naliczane

wydatki
zwiazane z
realizacja ich
statutowych

zadan;

z tego

wynagrodzenia
i sktadki od

nich naliczane

8

3555 500,00

0,00
0,00

6 169 302,00

6 169 302,00

wydatki
zwigzane z
realizacjg ich
statutowych

zadan

9
916 455,78
0.00
0,00
916 455,78

43 305,86

3695 336,72

3695 336,72

z tego:

dotacje na
zadania

biezace

10

10 000,00

10 000,00

z tego:

dotacje na
zadania

biezace

572 136,00

$wiadczenia na

rzecz 0sob

fizycznych;

$wiadczenia na

rzecz oséb

fizycznych;

155 422,00
0.00
0,00

155 422,00

0.00
0,00

655 964,00

655 964,00

Z tego

wydatki na

programy

finansowane z

udzialem
$rodkéw, o

ktérych mowa
w art. 5 ust. 1

pkt2i3

Z tego

wydatki na

programy

finansowane z

udzialem
$rodkow, o

ktérych mowa
w art. 5 ust. 1

pkt2i3

146 464,00
146 464,00
0,00
0.00
146 464.00

146 464,00

142 600,00

142 600,00

3864,00
3864.00
85 000,00
0,00
146 464,00

231 464,00

wyplaty z
tytutu
porgczefi i

gwarancji

wyplaty z
tytutu
porgczen i
gwarancji

obstuga diugu

obstuga diugu

0,00
190 000,00

190 000,00

W ydatki

majatkowe

15

787 166,48

787 166,48

W ydatki

majatkowe

15

650 000.00

650 000,00

650 000,00

0.00
0,00

4721 201,77

4721 201,77

inwestycje i
zakupy
inwestycyjne

16

787 166,48

787 166,48

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16
650 000,00
0,00
0.00
650 000,00
650 000,00
0.00
0.00

650 000,00

0,00
0,00

4721 201,77

4721 201,77

z tego

wtym

na programy
finansowane z
udziatem
$rodkéw, o
ktérych mowa
w art. 5 ust. 1
pkt2i3,

z tego

wtym

na programy
finansowane z
udzialem
$rodkow, o
ktérych mowa
w art. 5 ust. 1
pkt2i3,

1866 809,00

zakup i
objecie akeji i

udzialow

zakup i
objecie akeji i

udziatow

W niesienie
wkiadéw do
spolek prawa

handlowego

Wniesienie
wkladéw do
spolek prawa

handlowego

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00

0,00
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Rodzaj zadania: Zlecone

s
Dzial Rozdzial / Nazwa
grupa
1 2 3 4

przed zmiang

Wydatki razem

zmniejszenie
zwekszenie

po zmianach

Plan

2215 058.00

0,00
0,00
2 215058,00

Wydatki

biezace

2215 058,00

0,00
0,00
2215 058,00
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wydatki
jednostek

budzetowych

157 658,00

0,00
0,00
157 658,00

z tego

wydatki
wynagrodzenia
i skiadki od

zwiazane z

realizacja ich

nich naliczane  statutowych
zadan;
8 9
122 658,00 35 000,00
0,00 0,00
0,00 0,00
122 658,00 35 000,00

ztego
dotacje na  $wiadczenia na
zadania rzecz 0sob
biezace fizycznych;
10 n
0,00 2057 400,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 2057 400,00

Z tego:

wydatki na

programy

finansowane z

udzialem
$rodkéw, o
ktorych mowa
w art. 5 ust. 1
pkt2i3

12

0,00

0,00
0,00
0,00

W ydatki
wyplaty 2 majatkowe inwestycje i
tytuty
i obsiuga diugu zakupy
poreczen i
inwestycyjne
gwaranciji
13 14 15 16
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

z tego
w tym

na programy
finansowane z
udziatem
srodkow, o
ktérych mowa
w art. 5 ust. 1
pkt2i3

17

0,00
0,00
0,00

PRZEWODNICZACY

Lesze!c\)Jchowik

zakup i
objecie akcji i

udziatow

0,00

0,00
0,00
0,00

Wniesienie
wkiadéw do
spolek prawa
handlowego
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Uzasadnienie

Zwigksza sie plan dochoddéw iwydatkéw o kwote 146.464 zt w rozdz. 80195 Pozostata dziatalnos¢
ztytulu dotacji na sprzet komputerowy dla uczniéw z rodzin pegeerowskich wramach projektu pn.
"Cyfrowa Gmina - wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR".

PRZEWODNICZACY

Leszek Xnchowik

Id: D76F9101-B07D-45E6-AAE1-CI9F9637652D1. Podpisany Strona 1



